[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«26»

	ноября

	2019
	г.
	 №
	2603

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Администрации города Когалыма

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации   от 30.09.2019 №1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», Уставом города Когалыма, в целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Когалыма:
- от 29.12.2016 №3276 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Когалыма, Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Когалыма»;
- от 23.03.2017 №569 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 29.12.2016 №3276»;
- от 24.04.2017 №842 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 29.12.2016 №3276»;
- от 31.10.2017 №2229 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Когалыма от 29.12.2016 №3276»;
- от 17.01.2019 №71 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 29.12.2016 №3276».

2. Отделу муниципального заказа (С.А.Никозова) настоящее постановление в течение 3 дней со дня подписания разместить в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.

5.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

[bookmark: _GoBack][image: ]

Исполняющий обязанности
главы города Когалыма						Р.Я.Ярема

Согласовано:
зам. главы г.Когалыма					Т.И.Черных
начальник ЮУ	   					И.А.Леонтьева
начальник ОМЗ					С.А.Никозова
Подготовлено:
гл. специалист ОМЗ					А.В.Семирунчик

Разослать: УО, КУМИ, ОФЭОиК, ОМЗ, ЮУ, газета, сайт, МКУ «УОДОМС», МКУ «УКС», МКУ «ЕДДС», МКУ «УЖКХ», МКУ «ОЭХД», МКУ «Когалымский вестник», МБУ «КСАТ», МБУ «МВЦ», МБУ «ЦБС»
image2.emf

image1.png